https://www.piclub.or.jp

外航組合員各位

ミャンマー情勢（注意喚起）（その2）

現地コレスポンデンツSpica Services (S) Pte Ltdから最新の情報を入手しましたので、お知らせします。

これまでの情報につきましては Japan P&I News No.1108をご参照ください。

各港の港湾業務は通常どおり行われています。一方、インターネットは接続が時折途切れ、夜間は停止

されているとのことです。

現地の状況は予測困難ですので、当組合でも、最新情報が入りましたら適宜ご案内します。同港に入港

予定がある場合は、常に現地代理店に最新情報をご確認いただくことをお勧めいたします。

以上

No.1112

2021年2月 17日

https://www.piclub.or.jp/ja/news/32558